
Číslo smlouvy objednatele č. 1: 670-2016-521101
Číslo smlouvy objednatele č. 2: 03PT-002714
Číslo smlouvy zhotovitele: 8/2016
Komplexní pozemkové úpravy v části k. ú. Osek nad Bečvou

DODATEK č. 1 ke smlouvě o dílo
KOMPLEXNÍ POZEMKOVÉ ÚPRAVY V ČÁSTI K. Ů. OSEK NAD BEČVOU

Objednatel č.1: Česká republika -  Státní pozemkový úřad 
Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj

Sídlo: Blanická 383/1, 779 00 Olomouc
Fakturační adresa : Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 -  Žižkov
Zastoupen: ředitel KPÚ
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: ředitel KPÚ pro

Olomoucký kraj
V technických záležitostech oprávněn jednat: vedoucí Pobočky Přerov 

odborní referenti Pobočky Přerov
Adresa: Wurmova 606/2, 750 02 Přerov
Telefon:
E-mail:
ID DS:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 01312774
DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH

(dále jen „objednatel č.1“)

Objednatel č.2: Ředitelství silnic a dálnic ČR
Sídlo: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle
Zastoupen: ředitelem Závodu Brno
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:
V technických záležitostech oprávněn jednat:
Adresa: Šumavská 525/33, 602 00 Brno
Telefon:
E-mail:
ID DS:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

(dále jen „objednatel č.2“)

Zhotovitel: "ORIS" spol. s r.o.

Sídlo: Mišákova 280/44, 77900 Olomouc
Zastoupen: jednatelem
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:
v technických záležitostech oprávněn jednat:
Telefon:
E-mail:



ID DS:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

IČO: 42767661

DIČ: CZ42767661

ID DS: 8dsrqkn
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, pod č.j
vedeném: 1988

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 
zpracování návrhu KoPÚ:

(dále jen „zhotovitel")

Č I. I.
Předmět dodatku

1. Předmětem dodatku ke smlouvě o dílo je změna termínu ukončení dílčí části 3.1.3 Vyhotovení 
podkladů pro případnou změnu katastrální hranice.

Původní termín ukončení do 31. 8. 2017 se mění na nový termín 30. 6. 2018.

Podklady pro provedení změny katastrální hranice tak, aby změna byla účelná, splňovala zájmy 
obcí a zároveň zohledňovala umístění potřebných zařízení pozemkové úpravy, je možné vyhotovit 
až současně s dílčí částí 3.2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků.

2. Dále je předmětem dodatku změna bankovního spojení a čísla účtu objednatele č. 2.

ČI. II.
Závěrečná ustanovení

V ostatních bodech se smlouva o dílo č. objednatele č. 1: 670-2016-521101, č. objednatele č. 2: 03PT 
-  002714 a č. zhotovitele 8/2016 uzavřená dne 1. 7. 2016 nemění.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 (položkový výkaz činností s termíny ukončení).

Dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele č. 1, ve dvou 
vyhotoveních pro objednatele č. 2 a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele. Každý z nich má váhu 
originálu.

Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1. 7. 2016 uveřejnit dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) smlouvu včetně všech případných dohod, kterými se smlouva doplňuje, mění, 
nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tento 
dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel č.1.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru 
smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Strana 2



Smluvní strany prohlašují, že se seznámily se zněním dodatku a na důkaz souhlasu připojují své 
podpisy.

V Olomouci dne
29  - 00-  2017

V Olomouci dne

Za objednatele č.1: Za zhotovitele:

ředitel KPÚ pro Olomoucký kraj jednatel

V Brně dne 3 1. 08. 2017

Za objednatele č.2:

ředitel Závodu Brno

Příloha:

1. Položkový výkaz činností

Strana 3



Rekapitulace hlavních fakturačních celků

________________ ^
1. Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč

2. Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč

3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč

4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH v Kč

Celková cena bez DPH v Kč 1 051 600 Kč

DPH 21% v Kč 220 836 KČ

Celková cena díla včetně DPH v Kč 1 272 436 Kč

2 8  - O B -  2 0 1 /
V Olomouci dne...................................  V Olomouci dne 29.8.2017

Za objednatele č.1: Za zhotovitele:

ředitel KPÚ pro Olomoucký kraj

V Brně dne 3 1. 08. 2017

Za objednatele £.2:

ředitel Závodu Brno


